
sexta-feira, 12 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00525 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 

 
AVISO LICITAÇÃO FRACASSADA -  PREGÃO PRESENCIAL 008/2016 

 
 A pregoeira vem tornar público que o processo de licitação 
Pregão Presencial 008/2016, objeto: Aquisição de Estação 
Compacta de Tratamento de Água, destinada ao sistema 
simplificado do Povoado de Contendas, de responsabilidade do 
SAAE de Macaúbas-BA., com realização de sessão em 11/08/2016, às 
9:00h, onde os participantes não atenderem às exigências do 
edital, não havendo licitantes aptos, sendo declarada 
FRACASSADA. Macaúbas-BA., 11 de Agosto de 2016.  

 
 

Acimária Cláudia Pereira dos Santos 
Pregoeira 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DECAF3F61036961BE3DEA7EA333A229


		2016-08-12T13:24:03-0300




